
 

 

 

ATLAS consulting spol. s r.o., člen skupiny ATLAS GROUP, Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava 

+420 596 613 333          klientske.centrum@atlasgroup.cz          www.atlasgroup.cz 

Dodatek č. 4 ke SMLOUVĚ č. 493140081 (int. č. 20/2014) o DODÁVCE programového 
vybavení CODEXIS® a jeho AKTUALIZACÍ (dále jen „smlouva“) 

 
 

Dok. č. 494250050 

 

1. Smluvní strany 

ATLAS consulting spol. s r.o.  

Výstavní 292/13, 702 00  Ostrava-Moravská Ostrava 

IČO: 46578706, DIČ: CZ46578706  
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, č.ú.: 36600761/0100 
e-mail: 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp.zn. C3293 
zastoupená: Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti   
 (dále jen „dodavatel“) 
a 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky  

Argentinská 1610/4, 170 00  Praha 7 - Holešovice 
IČO: 04095316, DIČ: CZ04095316 

e-mail:

zastoupená: Petrem Štěpánkem, Ph.D., generálním ředitelem 
(dále jen „odběratel“) 
 
 

I. Tímto dodatkem se doplňuje text výše citované smlouvy ve znění pozdějších dodatků takto: 
 

Odst. 2.1. dodatku č. 3 uzavřeného dne 27.9.2022 se doplňuje o tento text: 
Dodavatel se rovněž zavazuje poskytnout odběrateli po dobu trvání této smlouvy licenci k užití doplňků se 
zapracovanou umělou inteligencí (AI) - MONITOR GDPR AI, MONITOR Personalistika AI, MONITOR 
Rekodifikace AI, MONITOR Veřejné zakázky AI a Whistleblowing.  
 

Odst. 3.2. dodatku č. 3 uzavřeného dne 27.9.2022 se doplňuje o tento text: 
Cena za přechod na CODEXIS AI je stanovena na 25.000 Kč bez DPH jednorázově.  

Ke správnému fungování CODEXISU AI je zároveň nutné zakoupit kredity, které jsou průběžně odčerpávány na 
základě frekvence a složitosti dotazování. V souvislosti s přechodem na CODEXIS AI objednáváme 5 000 000 
kreditů za 10 000 Kč bez DPH, což je odhadovaná potřeba kreditů pro prvních 12 kalendářních měsíců od účinnosti 
této smlouvy (platnost kreditů je 12 kalendářních měsíců od jejich zakoupení). Další kredity budou objednávány 
v množství dle potřeby odběratele (v souladu s aktuálním ceníkem dodavatele) na základě samostatných 
objednávek.  

 
 

II.  Ostatní ujednání 
 

2.1. Cena za dobu poskytování služeb dle odstavce 3.3. dodatku č. 3 uzavřeného dne 27.9.2022 není doplněním 
výše uvedených ustanovení dotčena, stejně jako nejsou dotčena ostatní ustanovení uzavřené smlouvy ve 
znění pozdějších dodatků. 

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem úhrady ceny za 
přechod na CODEXIS AI.  

mailto:klientske.centrum@atlasgroup.cz


 
 
 

 
 
 
 

ATLAS consulting spol. s r.o., člen skupiny ATLAS GROUP 

   strana: 2 

2.3. Tento dodatek lze uzavřít v listinné podobě ve dvojím vyhotovení, po jednom pro každou smluvní stranu nebo 
v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran 
v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., zákon o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
V Ostravě, dne:  V Praze, dne 

 
 
 
 
 
 

................................................................ ......................................................... 
 dodavatel odběratel 
 razítko a podpis zástupce razítko a podpis zástupce 

Ing. Pavla 

Řeháková

Digitálně podepsal 

Ing. Pavla Řeháková 

Datum: 2025.04.08 

08:28:14 +02'00'

Elektronický podpis: 10.4.2025

Certifikát autora podpisu: 

Jméno: Ing. arch. et Ing. Petr Štěpánek, Ph.D.

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 12.2.2026 11:13 +01:00


